[image: image1.emf]
ДУМА  ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2015 года

                                                                   № 27
О поддержке обращения депутатов Думы города Урай
в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

 принятого решением Думы города Урай от 24.09.2015 № 86
 «Об обращении депутатов Думы города Урай в Думу
 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

В соответствии со статьей 27 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Дума города решила:

1. Поддержать обращение депутатов Думы города Урай в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, принятого решением Думы города Урай от 24 сентября 2015 года № 86 «Об обращении депутатов Думы города Урай в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и в Думу города Урай для сведения.

Председатель Думы города                                                            Г.П. Борщёв

Приложение

к решению Думы города

от 23.10.2015 № 27

[image: image3.png]

[image: image2.emf]